
2020年 8月 

お客様各位 

エナジーサポート株式会社 

産業システム事業部 

 電材営業部 

 

 

 

地中線用高圧交流負荷開閉器（ＵＧＳ・ＵＡＳ）価格改定のお知らせ  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、現在納入させて頂いております地中線用高圧交流負荷開閉器（ＵＧＳ・ＵＡＳ） 

につきまして、昨今の原材料価格、人件費、輸送費などの高騰を受け現在の納入価格を 

維持することが非常に困難な状況になってまいりました。 

弊社におきましても、コストダウン等の企業努力を推進してまいりましたが、その努力も 

限界に達し止むを得ず下記の通り価格の改定をお願いさせて頂くことといたしました。 

誠に心苦しい限りではございますが、何卒ご理解頂くと共に今後とも変わらぬご愛顧を 

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

１. 対象製品：地中線用高圧交流ガス負荷開閉器（Ｖ－ＵＧＳ） 

地中線用高圧交流気中負荷開閉器（Ｖ－ＵＡＳ） 

 

２. 価  格：現行価格の約２５％値上げ 

 

３. 実施時期：２０２０年１０月１日納入分より 

 以上 


